REGIOTAXI LISSE DE ENGEL

Tarieven 2022 en bestemmingen
Per persoon per rit vanuit Lisse (de Engel) en terug naar Lisse (de Engel) vanaf 1 januari 2022

Aantal zones

WMO-er:
jonger dan 65

jaar
65 jaar of ouder

algemene tarief

Na de 5e zone betaalt u een kilometerprijs. VVoor informatie belt u met klantenservice Regiotaxi (0900) 202 23 69 (lokaal tarief en kosten mobiele telefoon).

1

€2,26

€1,58

€6,00

OV-zone bestemming
5554  Sassenheim

5554 Voorhout (0ost)
5554 Lisse (de Engel)
5554 Kaag eiland

2

€ 3,39

€237

€9,00

OV-zone bestemming
5454  Warmond

5454/5 Oegstgeest

5544  Lisse

5556  Noordwijkerhout
5465 Voorhout

5465  Station VVoorhout
5465  Noordwijk (uiterst oost)
5455  Rijnsburg (centrum)
5653  Abbenes

5653  Buitenkaag

3

€4,52

€3,16

€12,00

OV-zone bestemming

5534
5466
5446
5456
5456
5456
5753
5445
5444
5444
5444
5444
5555
5664
5536
5643
5566

Hillegom

Noordwijk

Katwijk

Rijnsburg (noord)
Katwijk (noordoost)
Noordwijk (Willem v/d Bergh)
Station Nieuw-Vennep
Valkenburg

LUMC
Diaconneseziekenhuis
Station Leiden Centraal
Leiden (station “de Vink)
Lisserbroek, Lisse (oost)
Roelofarendsveen

De Zilk

Nieuw-Vennep
Langevelderslag

€ 5,65

€ 3,95

€ 15,00

OV-zone bestemming
5524 Den Weeligenberg
5526 Vogelenzang

5433 Voorschoten

5443 Zoeterwoude Dorp
5453 Leiderdorp

5464 Rijpwetering

5453 Rijnland ziekenhuis
5461 Hazerswoude-Dorp
5471 Boskoop

5452 Zoeterwoude Rijndijk
5654 Leimuiden

5754 Rijsenhout

5743 Station Hoofddorp
5633 Hoofddorp (centrum)
5633 Spaarne Ziekenhuis
5623 Zwaanshoek

5524 Bennebroek

5524 gedeelte de Glip

5434 Valkenburgse plas

-y
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€6,78

€474

€ 18,00

OV-zone bestemming

5435
5424
5442
5451
5450
5463
5470
5369
5170
5963
5953
5854
5853
5752
5744
5734

Wassenaarseslag
Wassenaar (centrum)
Stompwijk
Gelderswoude
Moerkapelle
Woubrugge, Rijnsaterwoude
Waddinxveen
Reeuwijk
Bodegraven
Nieuwkoop

Noorden

Mijdrecht

De Kwakel/de Hoef
Kudelstaart
Aalsmeer

Schiphol oost

5733/4 Schiphol

5612
5504
5504
5514
5514
5514
5462

5462

5514

Vijfhuizen

Haarlem (zuid)
Kennemergasthuis locatie zuid
Aerdenhout

Heemstede

Station Heemstede/Aerdenhout
Kouderkerk a/d Rijn
Hazerswoude Rijndijk
Bentveld



